
SEGUNDO CUATRIMESTRE
GRADO CURSO COORDINADOR/A EMAIL

ECONOMÍA 1º. Grupo 1 Navarro Matamoros, Linda linda.navarro@um.es
1º. Grupo 2 Ramon Muñoz, Josep Maria jmramon@um.es
2º. Grupo 1 Llinares Ciscar, Juan Vicente llinares@um.es
2º. Grupo 2 Sánchez Alcázar, Eugenio José eugenioj@um.es
3º. Grupo 1 López Martínez, María marlomar@um.es
3º. Grupo 2 Rios Martínez, Ana María anamaria.rios1@um.es
4ª. Grupo 1 Balsa Sobejano, Mercedes mbalsa@um.es
4ª. Grupo 2 Nebot Monferrer, Cesar cnebot@um.es
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